



تاریخ
۲۹
دی
۱۳۹۵
چهارشنبه

دستگاه های دولتی خوزستان نباید علیه هم اجرائیه صادر کنند
استاندار خوزستان گفت: صدور اجرائیه حقوقی دستگاه های دولتی علیه هم اصلا کار صحیحی نیست و نباید این کار انجام شود.
به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: اهمیت آموزش و پرورش برای کل استان است و باید اهتمام ویژه ای نسبت به آن داشت. ساعت ۹.۳۰ دقیقه پرواز به تهران دارم ولی به دلیل اهمیت این جلسه تصمیم گرفتم حداقل ۳۰ دقیقه از جلسه را حضور داشته باشم.
وی افزود: باید با برنامه ریزی های …

استاندار خوزستان:
دستگاه های دولتی خوزستان نباید علیه هم اجرائیه صادر کنند
استاندار خوزستان گفت: صدور اجرائیه حقوقی دستگاه های دولتی علیه هم اصلا کار صحیحی نیست و نباید این کار انجام شود. به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: اهمیت آموزش و پرورش برای کل استان است و باید اهتمام ویژه ای نسبت به آن داشت. ساعت ۹.۳۰ دقیقه پرواز به تهران دارم ولی به دلیل اهمیت این جلسه تصمیم گرفتم حداقل ۳۰ دقیقه از جلسه را حضور داشته باشم. وی افزود: باید با برنامه ریزی های …
ادامه این خبر در پایین صفحه

صفحه
۳
شماره
۱۸۷۳
سال
بیست و دوم

هیچ وجه ممکن نباید برای آموزش و پرورش این کار را کرد چون همه ما بیشترین هزینه را برای دانش آموزان خود می کنیم ولی وقتی جمعی باشد از کمک ها دریغ می کنیم.
شریعتی بیان کرد: تمامی فرزندان این استان را باید فرزندان خود بدانیم و برای بهترین کیفیت های آموزشی باید هزینه کنیم. البته نباید حاشیه امنی برای مسئولان آموزش و پرورش در عدم اجرایی شدن تعهداتش شود ولی نباید به دانش آموزان در حال تحصیل کوچک ترین استرسی در زمینه قطع برق یا آب وارد شود.
وی بیان کرد: کمیته ای برای بررسی میزان بدهی آموزش و پرورش به شرکت برق منطقه ای تشکیل و بعد از به توافق رسیدن روی مبلغ نسبت به پرداخت آن اقدام کنند.
به گزارش خبرنگار مهر، در این جلسه از تمامی اعضای شورا به مناسبت هفته شوراها با اهدای لوح تقدیر و تجلیل شد.

فرماندار آبادان:

فاز دوم پالایشگاه آبادان وارد مرحله اجرا شد

فرماندار آبادان گفت: عملیات فاز دوم پالایشگاه آبادان وارد مرحله اجرا شد. عزیزالله شهبازی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: در زمان حاضر در حال تجهیز کارگاه برای شروع به کار فاز دو پالایشگاه آبادان هستند. وی با بیان اینکه حدود سه ماه کار مطالعات طرح به انجام می رسد، اظهار کرد: در فاز نخست اجرایی این عملیات، نیاز به سه هزار و ۶۰۰ تا چهار هزار نیرو دارد که با لحاظ اولویت نیروهای بومی برای به کارگیری، نیروهای مورد نیاز جذب می شوند. شهبازی تصریح کرد: از آنجا که فاز دو پالایشگاه طی دو مرحله به انجام و اتمام می رسد به همین دلیل در مجموع برای اجرای فاز دو پالایشگاه، هشت هزار نیرو نیاز است که جذب این تعداد نیرو با توجه به زمان بر بودن پروسه انجام و اتمام آن می تواند زمینه کار و اشتغال خوبی برای بخش زیادی از افراد جویای کار باشد.

به گفته وی، باید با تلاش شبانه روزی و انجام کارهای واقعی زمینه انتفاع بهتر و بیشتر مردم را فراهم کنیم.
فرماندار آبادان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جمعیت بالای جوانان در حال تحصیل در دانشگاه ها، رسالت سنگین مسئولان دانشگاه ها را متذکر شد و گفت: مسئولان دانشگاه ها باید برای دانشجویان برنامه ریزی و هدف گذاری کنند تا یک دانشجو پس از اتمام تحصیلاتش بتواند به نحو بهتری از آموزشهای قابل ارائه در دانشگاه بهره ببرد.
شهبازی، راه اندازی بازارچه مرزی اروندکنار را نیز یادآور شد و افزود: با تلاشهای فراوان این بازارچه را راه اندازی کردیم و سقف اعتباری خوبی نیز برای آن تعیین شد اما متأسفانه به رغم تمامی تلاشها، می بینیم که اداره صنعت، معدن و تجارت با کم کاری خود موجب شده تا تعاونی‌هایی که باید در این رابطه فعال شوند را تشکیل نداده است.
وی با بیان اینکه تجارت و بازرگانی، کشاورزی، آبرزی پروری و صنعت مهمترین ظرفیت های کار و اشتغال در شهرستان آبادان به شمار می روند، اظهار کرد: در شهرستان آبادان جوانان تحصیل کرده و متخصص فراوانی در زمینه های مختلف وجود دارند که متأسفانه به رغم مهیا شدن برخی ظرفیت‌های اشتغال اما متولیان ساماندهی جوانان و تحویل امکانات به آنان کم کاری و کوتاهی می کنند.
شهبازی همچنین اقدامات بسیار مطلوب انجام شده در حوزه کشاورزی را یادآور شد و تصریح کرد: به طور قطع مدیران باید با اعتماد سازی برای جوانان، در این زمینه مشارکت خود را نشان دهند.
فرماندار آبادان یادآور شد: امید می رود تا مدیران با حضور پر رنگ تر و مسئولانه تر خود در جلسات مختلف، آینده خوبی را برای مردم و به ویژه جوانان رقم بزنند و خروجی جلسات رشد و شکوفایی جوانان توانمند آبادانی در عرصه های مختلف باشد.

معاون رئیس جمهوری:

بازننشستگی ۲۰ ساله برای زنان اختیاری است

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با اشاره به مصوبه ۲۶ دی سال جاری مجلس شورای اسلامی مبنی بر بازننشستگی ۲۰ ساله زنان گفت که این مصوبه اختیاری است و شامل تمامی زنان کارمند نمی‌شود.
شهیندخت مولاوردی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در پاسخ اظهار داشت: در غیر این صورت با مشکل کمبود نیرو در حوزه بانوان و مشکل جذب و به‌کارگیری آنان در سطح سازمان‌ها و نهادهای برای آینده مواجه خواهیم شد.
وی تصریح کرد: البته با توجه به مشکلات و بار مالی که این گونه مصوبات دارند باید منتظر تایید شورای نگهبان نیز بود.

مولاوردی یادآور شد: این مصوبه با احتساب سال‌های خدمت اما بدون در نظرگرفتن شرایط سنی است.
معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده بیان کرد: اگر چه این مصوبه تا حدودی دارای پارمالی برای دولت است اما امتیاز مناسبی برای بانوان محسوب می‌شود.

مجلس در تاریخ ۲۶ دی امسال در مصوبه‌ای دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی و غیردولتی را موظف کرد با درخواست بازنشستگی بانوان شاغل با ۲۰ سال سابقه خدمت موافقت کنند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی الحاقات پیشنهادی به لایحه برنامه ششم دستگاه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و عمومی غیردولتی تابع صندوق‌های بازنشستگی اعم از کشوری یا تأمین اجتماعی را موظف کردند، با درخواست بازنشستگی بانوان شاغل که دارای حداقل ۲۰ سال سابقه خدمت هستند بدون محدودیت سنی موافقت کنند.
مولاوردی گسترش امکانات رفاهی، فضاهای ورزشی، ایجاد پارک‌های مخصوص بانوان برای غنسی سازی اوقات فراغت و برنامه‌های ویژه عساف و حجاب را از جمله اولویت‌های کاری امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در سال پایانی دولت دانست و گفت: برنامه‌های مناسبی در این زمینه در دست اجرا و نیز آماده بهره برداری هستند.
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری که به یاسوج، مرکز کهگیلویه و بویراحمد سفر کرده در نشست شورای اداری، و در جمع زنان فرهیخته و کارآفرین شرکت خواهد کرد.

افتتاح بوستان ویژه بانوان از جمله برنامه‌های سفر یک روزه مولاوردی به یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد است.

استاندار خوزستان:

دستگاه های دولتی خوزستان نباید علیه هم اجرائیه صادر کنند

استاندار خوزستان گفت: صدور اجرائیه حقوقی دستگاه های دولتی علیه هم اصلا کار صحیحی نیست و نباید این کار انجام شود.
به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: اهمیت آموزش و پرورش برای کل استان است و باید اهتمام ویژه ای نسبت به آن داشت. ساعت ۹.۳۰ دقیقه پرواز به تهران دارم ولی به دلیل اهمیت این جلسه تصمیم گرفتم حداقل ۳۰ دقیقه از جلسه را حضور داشته باشم.
وی افزود: باید با برنامه ریزی های …

ادامه این خبر در پایین صفحه

استان فارس

کازرون

گرامیداشت عملیات کربلای ۵ در تیپ تکاور امام سجاد(ع)

به مناسبت گرامیداشت عملیات کربلای ۵، درسامه دفاع مقدس با حضور سرهنگ حمیدی از پیشکسوتان دفاع مقدس در حسینیه امام موسی بن جعفر(ع) تیپ تکاور امام سجاد (علیه السلام) کازرون برگزار شد.
وی ضمن گرامیداشت سالروز عملیات کربلای ۵ در سال ۱۳۶۵ در منطقه عمومی شلمچه و بر اساس فرمایش‌های امام خامنه ای که فرمودند شهبای عملیات کربلای۵، شهبای قدر این انقلاب بود به بیان اهمیت و موقعیت عملیات و حماسه رزمندگان به عنوان یک نیروی کارآمد دفاع هشت ساله پرداخت.

سرهنگ حمیدی در ادامه با تشریح عملیات و موانع استحکاماتی گفت: دولت یعنی عراق جلوی پیشروی رزمندگان اسلام را گرفته بود تا سد راه رزمندگان در دسترسی به شهر بندری بصره شود اما با لطف و عنایات خداوند و ایثارگری نیروهای ولایتمدار و عبور از این موانع برگ زرینی در کارنامه دفاع مقدس به ثبت رسید و جهانیان را انگشت به دهان کرد.

حمیدی در ادامه به ذکر خاطرات و رشادت های فرماندهان و رزمندگان اسلام در جبهه های حق علیه باطل اشاره کرد و گفت: دشمن تا بن دندان مسلح، در مقابل شجاعت رزمندگان هیچ کاری نتوانست انجام بدهد و امروز به ناچار به جنگ فرهنگی و نرم وارد شده است و نوک حملاتش به سوی جوانان این مرز وبوم نشانه رفته که ان شاءالله با آگاهی و بصیرت از این پیچ خطرناک به سلامت و سربلند خواهیم گذشت.

لارستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبرداد:

بازگشت ۲۲ میلیارد و ۴۸۱ میلیون ریال در قالب رفع تصرفات به بیت المال

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از تازه ترین اقدام در خصوص رفع تصرف ۱۵ هزار و ۷۹۷ متر مربع از اراضی ملی در شهرهای گراش و اوز خبر داد.



باقری فرد اظهار داشت: برخی زمین‌خواران خود را وارث زمین و املاک دولت می دانند، حال آنکه این زمین ها برای تحقق اهداف دولت است و هدف دولت تأمین رفاه و آسایش ملت.
علی رغم اینکه این رفع تصرفات بسیار پر دردسر، وقت گیر و پر مشغله است و نیاز به پیگیری های حقوقی دارد تا بتوان بخشی از اراضی تصرف شده را به دولت برگرداند ولیکن به طور جدی آزادسازی این اراضی دولتی که از لحاظ اداری در چارچوب کار ما تعریف شده است را با دقت پیگیری می کنیم تا بتوانیم آن ها را حفظ کنیم.

وی تصریح کرد: در تازه ترین اقدام توانسته ایم میزان ۱۵ هزار ۷۹۷ متر مربع از اراضی ملی واقع در شهر های گراش و اوز که بیش از ۵ سال از تصرف آنها توسط افراد سودجو می گذشت را با همکاری محاکم قضایی و صدور حکم خلع ید و قلع و قمع به مالکیت دولت برگردانیم.

باقری فرد با اشاره به اینکه از این میزان ۷۸۹۷ متر مربع از اراضی ملی مربوط به شهرستان گراش بوده است، ادامه داد: درپی گشت زنی های یکان حفاظت این اداره کل در اراضی ملی شهر اوز مشخص شد که میزان ۷۹۰۰ متر مربع از اراضی ملی به صورت کشت جو و گندم در تصرف اشخاص بوده است.
وی خاطر نشان کرد: ۲۲ میلیارد و ۴۸۱ میلیون ریال در قالب این رفع تصرفات به بیت المال بازگشته است.
وی افزود: عزم این اداره کل در رفع تصرف از اراضی ملی حتی اگر سالیان سال هم اراضی در اختیار متصرفین باشد چندی است و با توجه به اینکه سرمایه های ملی مربوط به آحاد مردم و نسل آینده است حفاظت از این نعمت‌های خدادادی را بیش از پیش دنبال می کنیم.

بازدید معاون گردشگری استانداری فارس و مدیرکل میراث فرهنگی استان و فرماندار از آثار تاریخی لارستان

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس و مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و فرماندار ویژه لارستان از آثار تاریخی این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ شاپور رستمی معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس به اتفاق مصیّب امیری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی و علی‌اصغر علی پور معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری و علی ارغون مدیر امور اراضی استان فارس از آثار تاریخی شهرستان لارستان بازدید کردند.
در این بازدید فرماندار ویژه لارستان در سخنانی با توجه به قدمت و تاریخ این شهرستان کهن، خواستار احیای زیرساختهای لازم تمامی آثار تاریخی این شهرستان برای توسعه تاسیسات گردشگری در منطقه لارستان بزرگ شد.

علامرودشت

جلسه مشاوره خانواده با موضوع بررسی آسیب های اجتماعی در منطقه علامرودشت



مدرس این دوره سلامی از شهرستان مهر(کارشناس ارشد مشاوره) بود و این جلسه با همکاری واحد پیشگیری از آسیب های اجتماعی اداره آموزش و پرورش علامرودشت و همکاری مدارس مربوطه جلسه مشاوره خانواده با موضوع بررسی آسیب های اجتماعی در مدارس سراسر بخش علامرودشت برگزار شد.

مرحله بعدی جلسات مشاوره نیز یکشنبه هفته آینده (۹۵/۱۱/۳) در شهر علامرودشت برگزار خواهدشد.

استان بوشهر

کسب مقام نخست برای شرکت گاز استان بوشهر در جشنواره روابط عمومی‌های برتر ایران

سرویس شهرستان / مرتضی پیامی: رییس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر از کسب مقام نخست برای شرکت گاز استان بوشهر در جشنواره روابط عمومی های برتر ایران خبر داد.
ابراهیم عباسی در جمع خبرنگاران گفت: این جشنواره همزمان با سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران با هدف انتقال و آتار و تجارب موفق و همچنین معرفی و ارائه الگوهای مناسب در حوزه روابط عمومی برگزار شد که طی آن از روابط عمومی‌های برتر نهادهای اجرایی، سازمان‌ها و شرکت‌های گوناگون تقدیر شد.

وی اظهار داشت: در این جشنواره، روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر با کسب مقام برتر در بخش «پژوهش» در جمع منتخبین جشنواره قرار گرفت دستاورد ارزشمند دیگری را در کارنامه خود رقم زد.
رییس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر بیان کرد: در این پروژه پژوهشی که با همکاری دانشگاه خلیج فارس اجرا شد، در فاز نخست دیدگاه‌ها و نظره‌های همه کارکنان شرکت گاز استان بوشهر و مشترکین این شرکت در شهرستان بوشهر به طور جامع و دقیق بررسی و ارزیابی شد.

عباسی گفت: پس از تحلیل یافته‌های اولیه، در فاز دوم طرح که هم اکنون در دست اجراست مشترکین تعدادی از نواحی تابعه شرکت مورد بررسی قرار گرفت که نتایج حاصل از این طرح نیز بزودی پس از جمع بندی‌های انجام شده اعلام می‌شود.
وی در توضیح اهمیت طرح پژوهشی یاد شده عنوان کرد: پژوهش و مطالعه در افکار عمومی از این سبب اهمیت دارد که روابط عمومی‌ها به عنوان حلقه رابط میان مردم و سازمان‌ها شناخته شده‌اند و این نکته که مردم درباره سازمان و فعالیت‌هایش چگونه می‌اندیشند و چگونه می‌توان نظر آنها را نسبت به فعالیت‌های سازمان جلب کرد، فقط از طریق پژوهش و شناخت هر چه بهتر

آنان حاصل می‌شود.
رییس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر با اشاره به دیگر اولویت‌های کاری روابط عمومی این شرکت بیان کرد: انجام تبلیغات طی فرآیندی جدید و ارتباط هرچه موثرتر با جامعه هدف از دیگر فعالیت‌های مهمی است که مطابق با برنامه‌ریزی‌های مدون و حساب شده در صد اجرایی آن هستیم.
عباسی اضافه کرد: ارائه آموزش به مشترکین در خصوص مصرف ایمن و بهینه گاز، ارتباط بیشتر با مشترکین در ابعاد گوناگون، حضور پررنگ در رسانه‌های ارتباط جمعی، دریافت پیشنهادهای سازنده به منظور انجام هرچه مطلوب‌تر فعالیت‌های پیش رو و افزایش تبلیغات محیطی از دیگر اقدام‌های مهمی است که توسط این واحد در دست اجراست.

استان هرمزگان

معاون وزیر راه و شهرسازی؛ مسیر ترانزیت بندرعباس به مرکز کشور ۱۰۰ کیلومتر کاهش می یابد

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: با بهره برداری از محور جدید الاحداث سه راهی خاوران از محور جهرم شیراز- سروستان - خرامه- ارسنجان مسیر ترانزیت بندرعباس به مرکز کشور ۱۰۰ کیلومتر کاهش می یابد و این پروژه یک پروژه ملی است و جایگاه مهمی در اقتصاد ملی کشور دارد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، امیر امینی معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی در بازدید از پروژه های راهسازی استان فارس افزود: فارس در گذشته از لحاظ جاده های برخوردار محروم بوده اما هم اکنون به کارگاه بزرگ راهسازی و ریلی تبدیل شده است.



وی اظهار کرد: طرح توسعه فرودگاه شیراز نیز در وزارت راه و شهرسازی مطرح و با پیگیری خوبی دنبال می شود.
امینی در بازدید از پروژه های در دست اجرا در استان فارس از پروژه راه آهن گل گهر به شیراز نیز بازدید کرد و خاطر نشان ساخت: این پروژه یکی از جذاب ترین پروژه های ریلی کشور به لحاظ سود آوری است.
معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی اشاره کرد: تعداد این پروژه ها در فارس حاصل تدبیر نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی و همچنین وزیر راه و شهرسازی است که توانستند با تأمین منابع مناسب پروژه ها، پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته باشد.
وی گفت: از تمام پیمانکاران و مشاورین پروژه ها که با وجود مطالبات زیادی که از وزارت راه و شهرسازی دارند اجازه تعطیلی و کند کاری را ندادند و همیشه همراه ما بودند تشکر می کنم.
مهندس امینی اضافه کرد: اکنون در کشور ۸۵۰۰ میلیارد تومان طلب پیمانکاران از وزارت راه و شهرسازی است که با اعتباری که جذب شده مشغول پرداخت این بدهی ها هستیم و امیدواریم در آینده نزدیک با بهره‌برداری از پروژه های راهسازی شاهد تحولی عظیم در محورهای فارس باشیم.
در این سفر خادمی معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل، محفوظی معاون حقوقی و امور مجلس و هماهنگی استانهای وزارت راه و شهرسازی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و همچنین رضایی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای نماینده مردم شهرستانهای کور – سروستان و خرامه در دهمین مجلس شورای اسلامی، رضاییان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، تکاور مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس، غلامی رئیس حوزه نظارت بر پروژه های ملی شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل استان فارس و دیگر مسئولین کشوری، استانی و محلی حضور داشتند و از محورهای استان فارس و پروژه های در دست اجرا از نزدیک بازدید و در جریان مشکلات پروژه ها قرار گرفتند و تصمیماتی اتخاذ کردند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

دستگاه های دولتی خوزستان نباید علیه هم اجرائیه صادر کنند

استاندار خوزستان گفت: صدور اجرائیه حقوقی دستگاه های دولتی علیه هم اصلا کار صحیحی نیست و نباید این کار انجام شود.
به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: اهمیت آموزش و پرورش برای کل استان است و باید اهتمام ویژه ای نسبت به آن داشت. ساعت ۹.۳۰ دقیقه پرواز به تهران دارم ولی به دلیل اهمیت این جلسه تصمیم گرفتم حداقل ۳۰ دقیقه از جلسه را حضور داشته باشم.
وی افزود: باید با برنامه ریزی های لازم از بار بدهی های شرکت برق خوزستان کاست. در گذشته که اعتبارات استانی بود قدرت مانور و همکاری بیشتری داشتیم ولی امروزه چون اعتبارات ملی است کمتر قدرت مانور داریم. شریعتی عنوان کرد: امر آموزش پایه و بسیار مهم است؛ بنابراین باید نسبت به آن اهتمام ویژه تری داشته باشیم. البته برای حل مساله بدهی های آموزش و پرورش خوزستان به شرکت برق باید با تعامل و همکاری بیشتری مساله را حل کرد.
استاندار خوزستان عنوان کرد: اجرائیه حقوقی سازمان های دولتی بر علیه هم اصلا کار صحیحی نیست و آن هم وقتی که آموزش و پرورش باشد. به